Lobata no m
de hui dñm.
is in dno dñm
tous de mī.
dñs qua lani
p̄lora mi eis
m̄. **Q** uic add
m̄. **U**erba
sunt. illi m

54

mansuetudinis eius.

Ecce quā lōnū et qm̄ iō
cūndū habitare fīes m unū

Sicut ingenti in capre,
qd descendit in barba iu-
bam aaron. **Q**uod descendit
in ora uestimentis ei, sic vos
hermon qui descendit in mon-
te Ieron. **Q**ui ille manda-
uit dñs iurisdictionem, et uita-
ulz in Iesu. **A**habio re-
franes in ynuu. **S**icut adiu-
toriu[m] m[eu]r. **D**irigat dñe,
Ecce nunc benedicere do-
mino, omnis seru dñi.
in statim in domo dñi in
atrijs domus dei m[eu]r. **I**n
noctib[us] excollice manus
uias in leu. et h[ab]e dicere do-
mino. **B**enedic te dñs
eu Ieron qui fecit celum et ter-
ram. **M**u[n]da et p[er]tine
et p[er]tine et p[er]tine et p[er]tine

Le^m non qui tecum es et
tu se^m ad eum omnia.
audite nomen domini. lau-
date seruum dominum. cui sta-
tis in domo domini. in atrio
domus dei nostri. laudate
domum quia bonitus dominus.
placuisse nobis eius quoniam sua
ne. **D**omini iacob elegerit in
minibus. iste in possessione.

fibi. **Q**uia ego cognoui quod
magnus es tu, et deus noster
per omnes deos. **Q**uia que-
cumque uolunt deus fecit in ce-
lo et in terra. **I**mari et in omnibus
abyssis. **E**ducens nubes
ab extremo terrae, fulgura et
pluviam fecit. **Q**ui prodidit
uentos et tholauris suis,
qui periret primogenita egypti
ab homine usque ad pecus.

Quis peccavit gentes mul-
tas, et occidit reges fortis.

Son rego amicorum, et regem latam, et omnia regna
chanan, Et redit terram
eum hereditatem. Hereditatem
israel populo suo. Unde non
tuum in eternum. Domine memo
riale tuum in generatione et
generatione. Quia iudica
vit dominus plenam lucum, et lev
ius suis deprecatur. Si
mulachin gentium argenti
et aurum, opa manuum homi
num. Os habent et non lo
quentur. oculos habent et
indebunt. Aures habent

Tu audierat, neq; enim ē
fīs m ore ipsorū. **S**imiles
ilis fiant qui faciūt ea et
om̄s qui fidūt m eis. **D**o
minus sit vñdicare dñs. do
minus aaron vñdicate dñs.
Domus leui vñdicate do
mino. qui timens dñm be
nedicte dñs. **B**enedictus
dñs ex h̄yon. qui habetū
terram. **A** Om̄ia quoque uo
luit dñs fecit. **A**Quoniam.

Confitemini dñs qm̄
bonis. qm̄ m ecclēni
misericordiis eius. **C**onfitemini
deo deoꝝ. qm̄. **C**onfitemini
dñs dñꝝ. qm̄. **Q**ui fecit
mirabilia magna solus. qm̄.
Qui fecit celos i mōsticu
qm̄. **Q**ui firmavit terrā su
per aquas qm̄. **Q**ui fecit
luminaria magna. qm̄.

Solem in porositate diei.
qm̄. **L**unā i stellas in po
rolitatem noctis. qm̄. **Q**ui
præstis egyp̄tū cum pmoge
nit̄is eaz. qm̄. **Q**ui dux
it sal̄ te medio eoz. qm̄.